令和１年８月５日

お客様 各位

                       東栄信用金庫

本店営業部松島出張所のＡＴⅯ出張所への変更のお知らせ

平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申し上げます。

          この度、本店営業部松島出張所は令和１年１２月３０日(月)の営業終了をもちまして

  ATM出張所に変更させていただきます。

  窓口でのお取引につきましては、本店営業部で行うこととなりますので、よろしくお願

い申し上げます。

  これからも、地域の皆さまのご繁栄並びに事業のご発展にお役に立てるよう、職員一同

より一層努力致す所存でございます。

旧来と変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。

          なお、キャッシュコーナーの ATMは、従来どおりご利用いただけます。

記

１．無  人  店  舗      本店営業部松島出張所(ATM出張所)

所    在   地     東京都江戸川区松島４丁目４０番３号

２．店  舗 (母店)     本店営業部

  所    在   地         東京都葛飾区新小岩１丁目５２番８号

  電  話  番  号     ０３－３６５３－３１１１

※ATM出張所に関するお問い合わせは、「本店営業部」へお願いします。

TEL 03-3653-3111(受付時間/平日 9:00～17:00)